渝市监公告〔2022〕12号

重庆市市场监督管理局

重庆市地方标准批准发布公告
第七十六号

根据《中华人民共和国标准化法》《重庆市标准化条例》和

《重庆市地方标准管理办法》有关规定，重庆市市场监督管理局

批准 DB50/T 1282—2022《云南盘鮈人工繁殖技术规范》等 22项

地方标准，现予以公布。

附件：重庆市地方标准批准发布目录

重庆市市场监督管理局

2022年 10月 8日

（此件公开发布）

－ 2 －

附件

重庆市地方标准批准发布目录
序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准编号 发布日期 实施日期

1 DB50/T 1282-2022 云南盘鮈人工繁殖技术规范 2022-08-25 2022-10-25

2 DB50/T 1283-2022 地理标志产品 万州玫瑰香橙 2022-08-25 2022-10-25

3 DB50/T 1284-2022 爆炸危险场所雷电防护指南 2022-08-25 2022-10-25

4 DB50/T 1286-2022 重庆小面门店经营服务规范 2022-08-31 2022-11-30

5 DB50/T 1287-2022 重庆火锅红油制作技术规程 2022-08-31 2022-11-30

6 DB50/T 1288-2022 重庆火锅底料麻度分级 2022-08-31 2022-11-30

7 DB50/T 1289-2022 家政服务机构等级评定方法 2022-08-31 2022-11-30

8 DB50/T 1290-2022 智能网联汽车道路测试远程监控系统技术规范 2022-09-20 2022-12-20

9 DB50/T 1291-2022 城镇天然气用户工程技术规程 2022-09-20 2022-12-20

10 DB50/T 1292-2022 建筑消防设施维护管理规范 2022-09-20 2022-12-20

11 DB50/T 1297-2022 丘陵山地玉米－大豆带状复合种植机械化生产技术规程 2022-09-30 2022-12-30

－ 3 －

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准编号 发布日期 实施日期

12 DB50/T 1298-2022
奇异变形杆菌和普通变形杆菌双重Real-Time PCR检测
方法

2022-09-30 2022-12-30

13 DB50/T 1299-2022 饲用甜高梁与多花黑麦草轮作技术规范 2022-09-30 2022-12-30

14 DB50/T 1300-2022 中华蜜蜂蜂蜜加工技术规范 2022-09-30 2022-12-30

15 DB50/T 1301-2022 生猪价格采集规范 2022-09-30 2022-12-30

16 DB50/T 1307-2022 柑橘类水果冷链作业规范 2022-09-30 2022-12-30

17 DB50/T 1308-2022 建设施工承包方安全生产责任管理规范 2022-09-30 2022-12-30

18 DB50/T 867.33-2022 安全生产技术规范 第 33部分：橡胶、塑料制品企业 2022-09-20 2022-12-20

19 DB50/T 867.34-2022 安全生产技术规范 第 34部分：残疾人服务机构 2022-09-20 2022-12-20

20 DB50/T 867.35-2022
安全生产技术规范 第 35部分：食品、饮料及烟草制品
批发市场

2022-09-20 2022-12-20

21 DB50/T 867.36-2022 安全生产技术规范 第 36部分：仓储企业 2022-09-20 2022-12-20

22 DB50/T 867.37-2022 安全生产技术规范 第 37部分：纸制品制造企业 2022-09-30 2022-12-30

－ 4 －

重庆市市场监督管理局办公室 2022年 10月 8日印发